
\ 

                                                                        
 

        

____________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ                                с.Танайка                             КАРАР 

         «30» июля 2025 года                                                                       № 180 

О внесении изменений в решение Совета Танайского сельского поселения от 
15.08.2024 №141 «Об отмене Решения Совета Танайского сельского поселения 

Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 17.09.2014      № 186 
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 

образования "Танайское сельское поселение" Елабужского муниципального района 
Республики Татарстан» 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования Танайское сельское поселение Елабужского 
муниципального района, Совет Танайского сельского поселения Елабужского 
муниципального района 

 РЕШИЛ: 
1. Внести в решение Совета Танайского сельского поселения от 15.08.2024 

№141 «Об отмене Решения Совета Танайского сельского поселения Елабужского 
муниципального района Республики Татарстан от 17.09.2014 № 186 «Об утверждении 
Правил землепользования и застройки муниципального образования "Танайское 
сельское поселение" Елабужского муниципального района Республики Татарстан» 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 
«1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Танайского 

сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан: 
- от 17.09.2014 №186 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

муниципального образования "Танайское сельское поселение" Елабужского 
муниципального района Республики Татарстан»; 

- от 15.04.2016 №34  «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования "Танайское сельское поселение" 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан»; 

- от 20.06.2016 №38 «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования "Танайское сельское поселение" 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан»; 

- от 12.10.2016 №52  «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования "Танайское сельское поселение" 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан»; 

- от 12.04.2017 № 71 «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования "Танайское сельское поселение" 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан»; 

 - от 15.05.2017 №75 «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования "Танайское сельское поселение" 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан»; 

- от 09.06.2017 №82 «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования "Танайское сельское поселение" 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан»; 

СОВЕТ ТАНАЙСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
___________    

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  

МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТАНАЙ АВЫЛ 

 ҖИРЛЕГЕ       СОВЕТЫ  

 
 

 
 

 

______________________________                                  

на № ______  от  ___________ 

 

 

kodeks://link/d?nd=901919338&prevdoc=546842813


 - от 28.09.2017 №102 «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования "Танайское сельское поселение" 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан»; 

- от 28.02.2018 №114 «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования "Танайское сельское поселение" 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан»; 

- от 20.07.2018 №133 «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования "Танайское сельское поселение" 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан»; 

- от 14.09.2018 №142 «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования "Танайское сельское поселение" 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан»; 

- от 29.07.2020 №215 «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования "Танайское сельское поселение" 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан»; 

- от 24.06.2021 №37  «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования "Танайское сельское поселение" 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан»; 

- от 24.06.2021 №39  «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования "Танайское сельское поселение" 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 
 

          Председатель                                                                               П.А.Макаров  
 


